
X

ifmm BS.g

—

10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n® 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo n° 1101004/2021

Modalidade: Pregão Presencial n° 006/2021 - SRP
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de gêneros alimentícios

visando a montagem de cestas básicas destinadas ao atendimento das

necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social Trabalho e

Economia Solidaria de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES dos Documentos

de Habilitação da Empresa:
U B T MENDES - ME

CNPJ: 07.227.881/0001-27



CuiUi^ ̂'i^jãUVii ify üêmíit

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

CERTIDÃO VÁLIDA!

N» da Certidão: 001386/21

Data de Validade: 06/05/2021

Data de Emissão: 06/01/2021 09:04:30

Inscrição Estadual: 122178726

CPF/CNP3: 07227881000127

Razão Social: U B T MENDES - ME

if!mm 5S(^



SdíttOá» ílàpUí-íTif DMiàtMm

Resultado da Validação da Certidão NegativaDivIdaAtIva de Dívida Ativa

tffonfls 55^

CERTIDÃO VÁLIDA!

N» da Certidão: 000790/21

Data de Validade: 06/05/2021

Data de Emissão: 06/01/2021 09:05:31

Inscrição Estadual: 122178726

CPF/CNP3: 07227881000127

Razão Social: U B T MENDES - ME



Mmmí^

ermas yiSS_
\j^

íÍíft5íí!^íás-iáW'^w^ -tíj^ 'Ai^iéí^ièãie

Resultado da Consulta SINTEGRA/iCMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 07.227.881/0001-27 Inscrição Estadual: 12.217872-6

Razão Social: U B T MENDES - ME

Regime Apuração: SIMPLES NACIONAL

ENDEREÇO

Logradouro: RUA DOIS

Número: 12 Complemento: CONJ: IPEM SAO CRISTOVAO;

Bairro: JARDIM SAO CRISTOVAO

Município: SAO LÜIS UF: MA

CEP: 65055308 DDD: Telefone: 32591309

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Cnae 4729699 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL
PrinciDai* ESPECIAUZADO EM PRODUTOS AUMENTÍCIOS NÃO ESPECIRCADOS

" ANTERIORMENTE

: CNAEs Secundários

I Código ; Descrição CNAE

■ 4789005 : COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS

: 4761003 I COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

I 4754701 i COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastral: 10/07/2019

OBRIGAÇÕES

NFe a partir de (CNAE',";): 23/11/2011 - (Devido emissão voluntária),

EDF a partir de: 01/01/2014, 01/12/2014,

CTE a partir de:

Observação; Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de

direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária
derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 24/02/2021

Número da Consulta:

ix<ova uonsuít.a nipnr



CEP ü^55-308
Contabilidade Cerai

ü B T MENDPJS-ME - 07.227.881/0001- ^
RUA 02, N'-' 12, COMJ. IPEM SÃO CRISTÓVÃO - JARDIM SÃO CRISTÓVÃO - SÃO LUÍS/HA

Balanço Patrimonial - Exercício de 2019
CNPJ : 07.227.881/0001-27 - REG. JUNTA CCaffiRCIAL: 21101403779 EM 22/02/2005

NILDIIiÃR DE JESUS ARANHA LEMOS

ATIVO

CinCULAHTE

DISPONIBILIDADE

CAIXA

CAIXA GERAL

TOTAL CAIXA

TOTAL DISPC»IIBILIDADES

CLIENTE

CLIENTE

PREF MUH BACABBIRA

PP.EF MUN SAO JOSE RIBAMAR

PREF MUN BELAGÜA

PREF MUN TTAPECURU

FUNDO MUNIC DE SAÚDE

PREF MUN VARGEM GRANDE

PREF MUN MORROS

TOTAL CLIENTES

TOTAL CLIENTES

TOTAL CIRCULANTE

1.710.608,57

1.710.608,57

1.710.608,57

57.000,00

36.600,00

15.002,00

30.000,00

9-.701,80

45.399,00

22.280,00

215.982,80

215.982,80

1.926.591,37

PASSIVO

CIRCULANTE

OBRIOACOES DE CURTO PRAZO

OBRIGAÇÕES PREVIDENCIARIA

FGTS A RECOLHER

INSS A RECOLHER

TOTAL OBRIGAÇÕES PREVIDENCIARIAS

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER

IMPOSTO SIMPLES A RECOLHER

TOTAL IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER

TOTAL OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO

TOTAL CIRCULANTE

HAO-CIRCULANTE

OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTO

FINANCIAMENTO DE VEÍCULOS

TOTAL EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS

TOTAL OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO

137,80

91,89

229,69

10.268,61

10.268,61

10.498,30

10.498,30

14.842,40

14.842,40

14.842,40

Tron Informática - Fone/Fax: 4002 - 9090 Folha 1



Contabilidade Geral

U B T MENDES-ME - 07.227,881/0001-
Rüfi 02, 12, CONJ. IPEM SÃO CRISTÓVÃO^- JARDIM SÃO CRISTÓVÃO - SÃO LUÍS/MA CEP b::^55-308

NILDIMAR DE JESUS ARANHA LEMOS

Balanço Patrimonial - Exercício de 2019
CNPJ : 07.227.881/0001-27 - REG. JUNTA COMERCIAL: 21101403779 EM 22/02/2005

PERFONESITE

IMOBILIZADO

IMOBILIZADO

VEieULOS

IMÓVEIS

TOTAL IMOBILIZADO

DEPB£»:iACAO ACOMITLADtA

DEPRECXACAO DE VEÍCULOS

TOTAL DEPRECIACAO ACUMULADA

TOTAL IMOBILIZADO

TOTAL PERMANENTE

TOTAL ATIVO

33.000,00

290.000,00

323.000,00

298.767,89 C

298.767,89 C

24.232,11

24.232,11

1.950.823,48

TOTAL MAO-CIRCULANTE

PATRIKONIO LIQUIDO

CAPITAL REALIZADO

CAPITAL SUBSCRITO

CAPITAL SOCIAL

TOTAL CAPITAL SUBSCRITO

TOTAL CAPITAL REALIZADO

RESERVA

RESERVAS DE LUCRO

LUCROS DE EXERC ANTERIORES

LUCRO BX/2015

LUCRO EX/2016

LUCRO EX/20I7

LUCRO EX/2018

LUCRO EX/2019

TOTAL RESERVAS DE LUCROS

TOTAL RESERVAS

TOTAL PATRIMÔNIO LIQUIDO

TOTAL PASSIVO

14.842,40

80.000,00

80.000,00

80.000,00

1.394.739,25

15,893,48

247.255,26

92.514,82

85.239,81

9.840,16

1.845.482,78

1.845.482,78

1.925.482,78

1.950.823,48

^ cr i
rkíí

Io

Tron Informática - Fone/Fax: 4002 - 9090 Folha 2

"D
£U.
cg

{D

Q.
CD



Contabilidade Geral

ü B T MENDES-ME - 07.227.881/0001- _
ROA 02, N" 12, CONJ. IPEM SÃO CRISTÓVÃO - JARDIM SÃO CRISTÓVÃO - SÃO LUÍS/MA CEP 65055-308

NILDIl-IAR DE JESUS ARANHA LEMOS

Balanço Patrimonial - Exercício de 2019
CNPJ : 07.227.881/0001-27 - REG. JUNTA COMERCIAL: 21101403779 EM 22/02/2005

SAD LUIS - MA , 31 de dezembro de 2019

ÜDEDSON BATISTA TAVARES MENDES

EMPRESÁRIO

CPF: 935.082.983-53

NILDIMAR DE JESUS ARANHA LEMOS

Técnico(a) em Contabilidade CRC: 6823-MA

CPF: 271.664.903-06

R.G.:244268920036 Org. E^^.:GEJÜSP

Tron Informática - Fone/Fax: 4002 9090 Folha 3

O),
(Q

3*
0)

CO

Ql
(D



Contabilidade Getal "li

SÃO Cristóvão - são lüís/ma cep Jo55-30B

MILDIMAR DE -JESUS ARANHA LEMvOS

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2019 - CNPJ: 07.227.881/0001-27

RBCEIT2VS

VENDAS DE MERCADORIAS
1.694.327,53

1.694.327,53

CMV

COMPRAS DE MERCADORIAS
{1.230.489,10)

(1.230.489,10)

DESPESAS

DEPRECIAÇÕES

SALARIOS E ORDENADOS

13" SALARIO

FGTS

FERIAS

ENERGIA ELÉTRICA

AGÜA E ESGOTO

TELEFONE

SERVIÇOS DE TERCEIROS

DESPESAS C/ COMBUSTÍVEL

PRO-LABORE

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

FRETE

ASSISTÊNCIA MEDICA

MATERIAIS DE CONSUMO

MAT. EXPEDIENTE

IMPOSTOS E TAXAS

IMPOSTO SIMPLES

LUCRO LIQUIDO

(6.050,00)

(12.799,80)

(1.148,70)

(1.228,50)

(1.531,60)

(2.280,00)

(610,00)

(621,00)

(60.010,00)

(12.050,00)

(59.880,00)

(2.680,00)

(50.200,00)

(12.590,00)

(275,50)

(420,00)

(48.996,14)

(180.627,03)

(453.998,27)

R$ 9.840,16

Tron Informat-ica - Fone/Fax: 4002 9090 Folha 4

TJ
D).
cg
rj"
Dl

Q.
CD



Contabilidade Geral

U B T MENDES-ME - 07.227.881/0001-27

RUA 02, N" 12, CONJ. IREM SÃO CRISTÓVÃO ~ JARDIM SÃO CRISTÓVÃO -- SÃO LUÍS/MA CEP 6S05S-308

NILDIMAR DE JESUS ARANHA LEMOS

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2019 - CNPJ: 07.227.881/0001-27

SAO LUIS - MA, 31 de dezembro de 2019

UDEDSON BATISTA TAVARES MENDES

EMPRESÁRIO

R.6. ; Org. Es^. :

CPP: 935.082.983-53

NILDIMAR DE JESUS ARANHA LEMOS

Técnico(a) em Contabilidade ORO: 6823-MA

R.6.: 244268920036 Org. Exp.: GEJUSP

CPF: 271.664.903-06

Tron Informática - Fone/Fax: 4002 - 9090 í'olha 5

TI
íu,
(Q

13'
Dl

Ü1

Q.
CD



contabilidade Geral ) J NILDIMAR DE JESUS ARANHA LEMOS
ü B T MENDES-ME - 07.227.881/0001-27

RUA 02, N° 12, CONJ. IPEM SÃO CRISTÓVÃO - JARDIM .SÃO CRISTÓVÃO - S.ÃO LUÍS/MA CEP 6S05.5-308

índice de liquidez

CNPJ : 07.227.881/0001-27 - KEG. JUNTA CC»1ERCIAL: 21101403779 EM 22/02/2005
JANEIRO A DEZEMBRO DE 2019

LG =
ATIVO CIRCULANTE + REALIZÁVEL A LONGO PRAZO 1.926.591,37 + 0 1.926.591,37 76,02

SG =

LC =

PASSIVO CIRCULANTE + EXIGIVEL A LONGO PRAZO 10.498,30 + 14.842,40 25.340,70

ativo TOTAL _ 1.950.823.48 ^ 1.950.823,48 ^ 76,98

PASSIVO CIRCULANTE + EXIGIVEL A LONGO PRAZO 10.498,30 + 14.842,40 25.340,70

ATIVO CIRCULANTE 1.926.591,37 = 183,51

PASSIVO CIRCULANTE 10.498,30

LG = índice de Liquidez Geral

SG = Solvência Geral

LC = liquidez Corrente

SAO UJIS, 31 de dezembro de 2019

ÜDEDSON BATISTA TAVARES MENDES NILDIMAR DE JESOS ARANHA LEMOS
EMPRESÁRIO Té<2nico(a) em Contabilidade CRC: 6823-MA

R.G.: Org. Exp.: R.G.: 244268920036 Org. Exp.: 6EJÜSP
CPP: 935.082.983-53 CPF: 271.664.903-06

Tron Informática - Fone/Fax: 4002 - 9090 Folha 6



MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital Pagina 7 de 7
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração ^

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa D B T MENDES - ME consta assinado digitalmente por:

:  IDENTIFICAÇÃOiDO(S>A?SINANTE{S)
CPF Nome

27166490306 NILDIMAR DE JESUS ARANHA LEMOS BELO

93508298353 UDEDSON BATISTA TAVARES MENDES

CERTIFICO O REGISTRO EM 13/08/2020 10:07 SOB Na 20200637495.

PROTOCOLO: 200637495 DE 13/08/2020 09:50.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12003599990. NIRE: 21101403779.
O B T MENDES - ME

JUCEMA
LÍLIAN THERBSA RODRIGUES MENDONÇA

SECRETÁRIA-GERAL
SÃO LUÍS, 13/08/2020

www.en^resa£acil.ma.gov.br

A validade desce docunento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.



iF.vm_2^£.

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão iicitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Validar Nova Certidão Emitir Certidão Regularização



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: U. B. T. MENDES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.227.881/0001-27

Certidão n°: 5298205/2021

Expedição: 09/02/2021, às 11:23:13

Validade: 07/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que U. B. T. MENDES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a) no

CNPJ sob o n° 07.227.881/0001-27, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

rwi!is_26^
-U

N° do CPF:

Nome da Pessoa Física:

Data de Nascimento:

Situação Cadastral:

Data da Inscrição:

Código de Controle:

935.082.983-53

UDEDSON BATISTA TAVARES MENDES

24/06/1982

REGULAR

05/08/2000

DA88.751 D.4678.0BED

A Secretaria da Receita Federal do Brasil confirma a autenticidade do comprovante.



w
BRASIL Acesso à informação Participe Serviços Legisla Canais

Receita Federai
CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 07.227.881/0001-27

Data da Emissão : 18/01/2021

Hora da Emissão : 08:28:52

Código de Controle da Certidão : BA28.CBEA.CE25.49B5

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 18/01/2021, com validade até 17/07/2021.

Página Anterior



TtU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

ipxim

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/02/2021 18:09:12

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: U. B. T. MENDES

CNPJ: 07.227.881/0001-27

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



\jj

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



OMARANHAO

TRIBUNAL DE CONTAS

Tribunal de Coniás do Estado do Maranhão

SACOP - Sistema de Acompanhamento de Contratações Públicas

MURAL DE CONTRATOS

Filtro selecionado:

Ento: Presidente Juscelino

N® contrato: /

Data assinatura:

Valor:

24/02/2021 6.23 PM

Unidade:

N« processo: /

Objeto:

Cpf/Cnpi fornecedor 07227881000127

■ ,'^ífeí,-^^-

í  H.,f .'í > >
rVALOR - 'i

.

Presidente Juscelino

MANUTENÇÃO DO
DESENVOLVIMENTO

DO ENSINO-MDE DE

PRESIDENTE

003/2016 01.005/2016 19/02/2016 U. B. T. MENDES - ME 07227881000127

AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E
NÃO PERECÍVEIS R$ 584.075,000000

TOTAL: 1



AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

nr.-ül/aõ

PROTOCOLO: 200637495

DATA DO PROTOCOLO: 13/08/2020

NÚMERO DE REGISTRO: 21101403779

ARQUIVAMENTO: 20200637495

EMPRESA; U B T MENDES - ME

Balanço (https://wvwv.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronlco/arqulvo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDA4MTAxNTQ0MjVfQmFsYW5jb19NQUUyMDAwM2A1M2Q2LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/ca_protocolo/MAE20C



Histérico do Empregador
Dúvidas mais Freqüentes | Início | V

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

inscrição: 07.227.881/0001-27

Razão social: U B T MENDES ME

Data de

Emissão/Leitura

^02/2021

26/01/2021

07/01/2021

19/12/2020

30/11/2020

11/11/2020

23/10/2020

04/10/2020

15/09/2020

27/08/2020

08/08/2020

20/07/2020

p4(07/2020

14/03/2020

24/02/2020

05/02/2020

17/01/2020

27/12/2019

08/12/2019

19/11/2019

31/10/2019

12/10/2019

23/09/2019

03/09/2019

14/08/2019

26/07/2019

07/07/2019

Data de Validade Número do CRF

14/02/2021 a 15/03/2021

26/01/2021 a 24/02/2021

07/01/2021 a 05/02/2021

119/12/2020 a 17/01/2021

|30/11/2020 a 29/12/2020
111/11/2020 a 10/12/2020

123/10/2020 a 21/11/2020

104/10/2020 a 02/11/2020
115/09/2020 a 14/10/2020

i 27/08/2020 a 25/09/2020
108/08/2020 a 06/09/2020

Í20/07/2020 a 18/08/2020
! 01/07/2020 a 30/07/2020

^ 14/03/2020 a 11/07/2020
í

124/02/2020 a 22/06/2020

105/02/2020 a 05/03/2020
1 17/01/2020 a 15/02/2020

127/12/2019 a 25/01/2020

108/12/2019 a 06/01/2020

19/11/2019 a 18/12/2019

31/10/2019 a 29/11/2019

12/10/2019 a 10/11/2019

23/09/2019 a 22/10/2019

03/09/2019 a 02/10/2019

14/08/2019 a 12/09/2019

26/07/2019 a 24/08/2019

07/07/2019 a 05/08/2019

2021021402182276227460

2021012603502248003685

2021010704031697578796

2020121903202479424815

2020113001573219421687

2020111103325684904666

2020102303321012280458

2020100403154314775346

2020091504084952866457

2020082703302299733423

2020080803223078344100

2020072004435120643944

2020070104111682510000

2020031403465491733853

2020022402065683415442

2020020503331851300455

2020011702244759648570

2019122703221504339627

2019120800560450973490

2019111902271110314220

2019103101241420243794

2019101201440168221747

2019092300532478723753

2019090301521064016100

2019081404063483230696

2019072605193177533611

2019070703103543713110



Data de

Emissão/Leitura

18/06/2019

30/05/2019

11/05/2019

22/04/2019

03/04/2019

15/03/2019

Data de Validade

18/06/2019 3 17/07/2019

30/05/2019 a 28/06/2019

11/05/2019 a 09/06/2019

22/04/2019 a 21/05/2019

03/04/2019 a 02/05/2019

15/03/2019 a 13/04/2019

Número do CRF

2019061804103550528233

2019053003553008603267

2019051104270637384077

2019042202193786876903

2019040304121008755787

2019031504024480805578

Resultado da consulta em 24/02/2021 18:15:30

Voltar



■aims

PREFEITURA DE SÃO LUIS -^95soct.iati,M.n>cP3i (/portalPrefeitura/jsp/prindpal/prindpal.jsf)
do râ/(.'nn<i

Home(/portalPrefertura/jsp/principal/principal.isO Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)

Q  ©
Validar NFSe (/credendamento/jsp/vaiidacaonota/índex.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Operação realizada com sucesso

Certidão foi validada com sucesso.

Validar outra certidão « Página Iniciai ô Imprimir Certidão

annel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) 0 (http://instagram.com/prefelturasaoluis)

2014 © Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.



\jy^—

CRCIA SERVIÇOS ONLINE
coNsaM isaorMi K coNUBUMoe

DOWUMKtO

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle: 1271.9810.2391.7509

Data de emissão: 11/01/2021 às 16:53:22

Validade: 31/03/2021

Número Registro: MA-006823/0-7

Nome: NILDIMAR DE JESUS ARANHA LEMOS

Voltar

© 2021 Spiderware



r certifIcado
102020009218677Í<

PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00005618252020

Validade: 04/03/2021

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA
ÍURÍDICA. DESCRITA ABAIXO, RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS
POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA LEI 6.289. DE
28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

DADOS DAPESSOAJURÍDIGA

CNPJ: 07.227.881/0001-27 Inscrição Municipal: 53752004

Razão Social: U. B. T. MENDES - ME

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

472969900 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO

EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

ENDEREÇO DE LOCAUZACAO

Logradouro: RUA DOIS

Número: 12 Complemento: CONJ: IPEM SAO CRISTOVAO;

Bairro: JARDIM SAO CRISTOVAO

Município: SAO LUIS - MA CEP: 65055308

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 04 de novembro de 2020 ?s 15:39, sob o código de
autenticidade n« B4C7872E0CF8349862CD1FC87562BBC1.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

"nAo e vAuda a certidAo que contiver emendas, rasuras ou entrelinhas."


